
Členové skupinky:

Třída: Název školy+ adresa:

Učitel/ka: Email and učitele/ku: 

Život kolem nás 
2. Kolo

Vaše pracovní listy nám zašlete až všechny najednou, tzn. až po vypracování třetího
kola. Soutěžní skupiny: každá soutěžní skupina může mít 3–4 členy, kteří se v průběhu
soutěže nemění. Každá skupina soutěží sama za sebe. 
V naší soutěži platí, že učitelé vás nechávají pracovat samostatně. Poradí vám jen v
případě, že nerozumíte zadání nebo nevíte, kde zjistit potřebné informace, ale nic za vás
nevypracovávají.
 Pan učitel nebo paní učitelka zkontroluje správnost a čitelnost údajů v hlavičce listu
(jména, adresa, kontakt), zbytek už je na vás. 
Po vypracování pracovních listů nám vše pošlete nebo doneste na adresu SOŠ Schola
Humanitas, Ukrajinská 379, Litvínov 436 01 a obálku označte „Život kolem nás“. 
Na vaše výsledky se budeme těšit nejpozději 3. června 2024, poté už se vy můžete těšit
na vyhlášení. 
V případě, že budete patřit k nejlepším soutěžním skupinám můžete se těšit i na
odměny. 

Pojďme na to!



1) Napiš tři hospodářské plodiny a tři hospodářská zvířata

2) Kolik je na obrázku ryb? Spočítej a napiš číslo 



 3) Spoj zvířátko se svým domovem



4) Poznáš květiny na obrázku? Napiš názvy květin (stačí i lidový název)

5) Kteří z následujících ptáků neumí létat? Zakroužkuj



6)  Najdeš 7 rozdílů?



7) Která zvířátka žijí na statku? Zakroužkuj


